Geben zur Wriezzen an der Oder, am montag . . . chels (Michels) tag, Anno domini etc. vicefimo Nonno.

gnaden Marggraff zu
graß zu Nuremberg.

Boigt's Erwerbung der Neumark S. 427.

CCCXVII. Ranzler Caspar von Neuschloß übersendet den Entwurf zu der königlichen Bestätigung wegen der Neumark dem Orden, am 14. Januar 1444.

Venerabili et Egregio domino Andree Ruperti, canonico Colmenfi et plebano gdanensi, patri meo honorando.

In domo theotonica Nuremberge.

Suavissimas iocundissimasque litteras, honorande pater, michi vestri parte iam, iam redditas, attento perlegi animo et dum concordium super Nova Marchia subsecutum, ex tenore earundem elicerem, nescio quid michi plus contentamenti afferri potuisset, tum ut munus divi Cesaris nostri, deo sueque genitrici et Ordini dedicatum inviolatum perfisteret, tum ut Ordo ipse dignissimus, in suis tenentis non pateretur stricturam, quem optavi semper et cordintime opto ampliari et prosperis dirigi incrementis. Quantum enim ipsi Ordini hucusque deditus fuerim, jam pridem liquere arbitror, in obsequio enim et observatia erga Religionem illam certarim, a nemine umquam superari crediderim, qui studui, ut fidelis quisque servus atque benivulus a nutu et desiderio Ordinis nil dissentire, quum illum amo, molior, perago, quo ad possum materiam sui ornamenti, fecique illud ultro-neus, avifacione promocione et consilio, quod cognoscebam esse honoris sui et commodi, Non est hoc novum apud me sollicitudinis genus, qui sicuti apud dominum Cesarem, denique Regem Al-